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Gjøco malingsfjernere 

Produktdatablad 
Gjøco STS 7 Malingsfjerner 
 

 

Gjøco STS 7 Malingsfjerner er en kraftig malingsfjerner som er godt 

egnet til å fjerne maling på store flater utendørs. Den er spesielt 

velegnet for fjerning av plastmalinger, som f.eks. akryl- og 

lateksmalinger på tre- og murunderlag. Fjerner også effektivt lakk 

på trebåter og møbler o.l. Gjøco STS 7 Malingsfjerner er effektiv for 

fjerning av bunnstoff på båter og angriper ikke gelcoat på 

plastbåter. Gjøco STS 7 kan imidlertid misfarge gelcoaten, så det 

anbefales at den dekkes til.  

Revidert 19.01.26 

Symboler                                                                                                   
 

 
 

Tekniske data Type:  Malingsfjerner 

Egenvekt (kg/L):  Ca. 1,1 

 Påføringsmetode: Flat pensel eller høytrykkssprøyte 

 Rengjøringsmiddel: Rengjør utstyret med varmt vann 

 Forbruk: 1 liter til 1–3 m². Ved tykke malingslag må det påregnes gjentatte 
behandlinger 

 Veil. data høytrykksprøyte:  

 Dysestørrelse: 0.21” - 0.31” 

 Viftevinkel: 40-50° 

 Malingstrykk: 15-18 MPa (150-180 kg/cm²) 

  Valg av dyse/viftevinkel/trykk må tilpasses det aktuelle sprøyteutstyret 
og underlag 

 Minimum påføringstemperatur: 0° 

 Holdbarhet: Ca. 12 mnd. 

 Forbruk: 1 liter til 1– 3 m² 

 

Bruksmåte Gjøco STS 7 omrøres godt før bruk. Sett alltid prøve først. Prøvesetting må 

utføres på flere steder (hver prøve på ca. 10 x 15 cm). Dette må gjøres på alle 

vegger, hvis det er et hus som skal renses. For å oppnå et godt resultat ved bruk 

av pensel, anbefales bruk av en flat pensel med naturbust. Enkelte 

kunstfiberpensler kan påvirkes av STS 7 og bli ødelagte. STS 7 er velegnet for 

høytrykksprøyting. Dyse med åpning på 0.21” - 0.31”, og spredningsvinkel på 40-

50°. For nærmere informasjon kontakt leverandøren av sprøyteutstyret. STS 7 

legges på i et meget tykt lag under utprøving. Laget med malingsfjerner bør være 
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tykkere enn det laget med maling som skal fjernes. Hvis laget med malingsfjerner 

ikke er tykt nok, vil disse områdene bli lysere. Påfør mer STS 7 på disse feltene 

om nødvendig. 

Virketid Fra 30 minutter til 30 timer avhengig av hvilken type maling og malingslagets 

tykkelse. Det er vanlig å legge STS 7 om kvelden og la den sitte på til neste dag. 

Malingen er ferdig oppløst når du lett kan skrape ned til underlaget. Ikke start for 

tidlig med fjerningen. I enkelte tilfeller kan det være nødvendig å legge på STS 7 

flere ganger fordi de ytterste malingslagene sveller ut fra flaten og skaper en 

avstand mellom STS 7 og malingen under. Et alternativ kan være å dekke til 

malingsfjerneren med plast for å redusere effekten av svelling. Dette gir økt 

virketid og effekt. Oppløst maling kan fjernes med en skrape og børste kombinert 

med varmt vann (max 50°C). Skyll grundig med vann nedenfra og opp. 

Lagring Skru toppen godt igjen ved oppbevaring for å hindre søl og inntørking. 
Emballasjen må holdes godt tillukket. Produktet skal fraktes og oppbevares 

stående, tørt og frostfritt. 

Avfallshåndtering Produktet skal ikke tømmes i kloakkavløp eller i naturen, men leveres til 

miljøstasjon.  

Øvrig informasjon Emballasjestørrelser: 0,75 boks og 20 liters spann.  

Sikkerhet Se eget sikkerhetsdatablad. Les informasjonen på emballasjen. 

  

Opplysningene på dette databladet er basert på laboratorieprøver og praktisk erfaring. Våre produkter regnes som halvfabrikata og ettersom de forhold 

produktene benyttes under ofte ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Produktene blir levert i henhold til våre 

generelle vilkår for salg, levering og service, dersom ikke annet er skriftlig avtalt. Vi forbeholder oss retten til å foreta mindre produktendringer og til å 

endre de angitte data uten forutgående beskjed. Dette datablad erstatter tidligere utgaver, og annulleres automatisk 5 år etter utgivelsesdato. 

Kontaktinformasjon Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


